BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

27 DE MAIO DE 2021

SEÇÃO I

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO, CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

TRIBUNAL PLENO TJD/PE

EDITAL N.º 13/2021 – De ordem do Exmo. Sr. Auditor Presidente, do TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA DE PERNAMBUCO, faço público e a quem interessar possa que ficam CONVOCADOS os Srs.

Auditores, Dr. Fábio Paiva, Dr. Berillo Albuquerque, Dr. Carlos Gil, Dr. Renato Rissato, Dr. Roberto

Roma, Dra. Clécia Soares, Dr. José Henrique Wanderley, Dr. Alírio Rio e Dr. Ulisses Brito, para SESSÃO

VIRTUAL DE JULGAMENTO a se realizar no dia 01/06/2021 (terça-feira), às 18:30h (dezoito horas e trinta

minutos), pela ferramenta eletrônica ZOOM, através de link a ser oportunamente compartilhado, na qual deverão

ser julgados os processos constantes na pauta a seguir e para os quais ficam CITADOS e INTIMADOS, nos

termos dos arts. 45, 46 e 47 do C.B.J.D. e para os efeitos do art. 133 do citado código, as pessoas nomeadas na

referida pauta de julgamentos, seus procuradores e demais interessados:

PAUTA DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 004/2021
RECORRENTE: Procuradoria de Justiça Desportiva e Retrô Futebol Clube Brasil

RECORRIDOS: Os Mesmos

RELATOR: Calos Gil Rodrigues

PROCESSO Nº 005/2021
RECORRENTE: Procuradoria de Justiça Desportiva e Clube Náutico Capibaribe

RECORRIDOS: Os Mesmos

RELATOR: Ulisses de Brito Cavalcanti Neto

Emanuel José de Souza

Secretário do TJD/PE

Publique-se

Fábio Rodrigo de Paiva Henriques

Presidente do TJD/PE.

Nº 026